UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

        Số:          /PKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Kon Braih, ngày        tháng       năm 2025

V/v tham mưu báo cáo định kỳ hàng

tuần về tình hình triển khai nhiệm vụ

xây dựng, hoàn thiện CSDL đất đai đã

được xây dựng “đúng - đủ - sạch -

sống”; bảo đảm sự thống nhất, đồng bộ,

phù hợp với mô hình tổ chức chính

quyền địa phương 2 cấp trên địa bàn xã

Kon Braih

 Kính gửi:

Uỷ ban nhân dân xã.

 Thực hiện Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2025 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về triển khai nhiệm vụ xây dựng, hoàn thiện

CSDL đất đai đã được xây dựng “đúng - đủ - sạch - sống”; bảo đảm sự thống

nhất, đồng bộ, phù hợp với mô hình tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp.

 Thực hiện Kế hoạch số 52/KH-UBND ngày 11 tháng 9 năm 2025 của Uỷ

ban nhân dân xã về Kế hoạch triển khai nhiệm vụ xây dựng, hoàn thiện CSDL

đất đai đã được xây dựng “đúng - đủ - sạch - sống”; bảo đảm sự thống nhất,

đồng bộ, phù hợp với mô hình tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp trên địa

bàn xã Kon Braih.

 Căn cứ chức năng và nhiệm vụ được giao, phòng Kinh tế tham mưu Báo

cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ xây dựng, hoàn thiện CSDL đất đai đã được

xây dựng “đúng - đủ - sạch - sống”; bảo đảm sự thống nhất, đồng bộ, phù hợp

với mô hình tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp trên địa bàn xã Kon Braih

(có dự thảo văn bản tham mưu kèm theo).

Kính trình Uỷ ban nhân dân xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-10-09T16:46:02+0700

		2025-10-09T21:25:19+0700

		2025-10-09T21:25:19+0700

		2025-10-09T21:25:19+0700

		2025-10-09T21:25:19+0700